CORIO
Granit mosogato, 1 medenceés

Cikkszam: ZRC_S103
EAN: 5907650860174
Szin: metdlszirke
Garancia [év]: 18
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Mosogato

Kivitelezés

Felllet tipusa

Anyag

Beszerelési mad
Mosogatémedencék szama

Minimalis szekrényszélesség [mm]

Szélesség [mm]
HosszUsag [mm]
Magassag [mm]
A medence mélysége 1[mm]

Kivagas a munkalapban (beépithetd) -

hossz [mm]

Kivagas a munkalapban (beépithetd) -

szélesség [mm]
Tartozékokkal felszerelve
Kész furatok szdma
EL6fart lyukak szama

Leereszto készlet
Kivitelezés
Dugb tipusa

Helytakarékos szifon space saver

Mosogatdégép/mosbégép
csatlakoztathato

Kiemelések:

e deante

metalszirke
matt

granit
Sullyesztett
1

400

500

400

21

198

380

480
Igen
1
2

acél
manualis
Igen

Igen

* A Deante granit tulajdonsagai: (itésallésag, magas hdmérséklet,

elszinezddés, hésokk allo

* Leghosszabb, 18 év garancia

* Tartozékok mosdgép vagy mosogatdgép csatlakoztatdsanak

lehetdségével

* Helytakarékos szifon, tdbbek kozott a hulladék szétvalasztasanak

megkdénnyitésére

* Az ez(istionokkal dusitott felllet fertétlenité tulajdonsagokkal

rendelkezik

* Dedikalt tisztitdszer, a felliletek biztonsagos tisztitasara



